ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Ba Thành, ngày      tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, thống kê số liệu Sổ bộ hộ tịch lưu trữ tại địa phương

Thực hiện công văn số 2846/UBND ngày 13/12/2023 của UBND huyện Ba

Tơ, về việc đề nghị báo cáo chính xác số liệu Sổ bộ hộ tịch lưu trữ tại địa phương.

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành báo cáo kết quả rà soát, thống kê Sổ bộ hộ tịch từ

năm 2020 trở về trước cụ thể như sau:

Tổng số sổ bộ hộ tịch lưu trữ tại UBND xã là: 63 quyển sổ; trong đó:

- Sổ đăng ký khai sinh: 19

- Sổ đăng ký khai tử: 13

- Sổ đăng ký kết hôn: 15

- Sổ cấp giấy xác nhận tình trạng hôn nhân: 08

- Sổ thay đổi, cải chính, bổ sung hộ tịch: 03

- Sổ cấp bản sao trích lục hộ tịch: 03

- Sổ đăng ký nuôi con nuôi: 02

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát, thống kê chính xác, đầy đủ số lượng Sổ

bộ đăng ký các việc hộ tịch tại UBND xã Ba Thành. Kính báo cáo Phòng Tư pháp

huyện nắm, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2023-12-15T14:08:40+0700

		2023-12-18T14:13:57+0700

		2023-12-18T14:13:57+0700

		2023-12-18T14:13:57+0700